1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

EMENDA Nº          AO PROJETO LEI COMPLEMENTAR  05/2015.

Emenda Supressiva
 "Suprima-se o Art.216".
Justificativa: A Lei Federal número 4.591/64 estabelece condomínio para edifícios ou conjunto de edificações e não para loteamentos fechados.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rottoli”, 03 de agosto de 2015.

VEREADORA LUZIA CRISTINA CÔRTES NOGUEIRA

1